Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA
Comissão Permanente de Licitação/Pregoeiro

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro, Xinguara – Pará. CEP. 68.555-010 –

Telefone nº 94-3426-2644

ATA DE DELIBERAÇÃO PARA ANÁLISE DE PLANILHAS REALINHADAS

 PREGÃO – SRP Nº. 044/2018/PMX

Aos 09 (nove) dias do mês de Outubro de dois mil e dezoito (2018), às 09 horas, na sala de

licitações, da Prefeitura Municipal de Xinguara, o Pregoeiro, Senhor JUAREZ RAMOS DE

BRITO JUNIOR, designado pela Portaria n.º 2409/2016, de 27 de novembro de 2017, e a equipe

de apoio, as Senhoras: CARLA SIMONE OLIVEIRA MOURA COSTA e DANYARA

SOUSA RODRIGUES, para análise de planilhas realinhadas, após a análise da comissão foi

constatado que a planilha realinhada  da licitante Nº 1 – D. R. F. MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - EIRELI. Estabelecida à Rua Rio Tapajós, Nº 180, Centro, CEP: 68.555-031,

Xinguara – PA, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.832.852/0001/48, trouxe economicidade ao

resultado nos lotes 03, 05, 07, 08, 09, 11 e 15 do Pregão, passando a vigorar  no Lote nº 03, o

valor de R$ 9.989,57 (Nove mil Novecentos e Oitenta e Nove reais e Cinquenta e Sete centavos),

lote nº 05, o valor de R$ 2.789,90 (Dois Mil Setecentos e Oitenta e Nove reais e Noventa

centavos), lote nº 07, o valor de R$ 3.498,50 (Três Mil Quatrocentos e Noventa e Oito reais e

Cinquenta centavos), lote nº 08, o valor R$ 2.989,25 (Dois Mil Novecentos e Oitenta e Nove reais

e Vinte e Cinco centavos), lote nº 09, o valor de R$ 379,25 (Trezentos e Setenta e Nove reais e

Vinte e Cinco centavos), lote nº 11, o valor de R$ 2.749,50 (Dois Mil Setecentos e Quarenta e

Nove reais e Cinquenta centavos), lote nº 15, o valor de R$ 51.999,00 (Cinquenta e um Mil

Novecentos e Noventa e Nove reais). A licitante Nº 2 – CASA NOVA COMÉRCIO DE

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP. Estabelecida à Rua Gorotire, Nº 50, Centro, CEP:

68.555-171, Xinguara – PA, inscrita no CNPJ sob o nº. 16.983.063/0001-45, trouxe economicidade ao

resultado no lote 01 do Pregão, passando a vigorar no Lote nº 01, o valor de R$ 7.349,36 (Sete Mil

Trezentos e Quarenta e Nove reais e Trinta e Seis Centavos), lote nº 19, o valor de R$ 1.449,96

(Um mil quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos).

As 09:30 (Nove horas e Trinta minutos), foi declarada finalizada a reunião. E nada mais havendo a

tratar eu CARLA SIMONE OLIVEIRA MOURA COSTA, Membro da Equipe de Apoio, lavrei

a presente ata que depois de sua leitura vai por mim e por todos assinada.

LICITANTES:                                                                 PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

		2018-12-04T10:21:08-0300
	JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR:79497381204